

پیامبر گرانی اسلام (ص):

عبادت هفتاد جزء است و بالاترین و بزرگترین جزء آن

کسب حلال است

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۳۳۱
سال بیست و هشتم



برتری هندبالیست‌های شهید شاملی بر ابر نماینده کرمان

تیم هندبال شهید شاملی کازرون با شکست مس کرمان، پانزدهمین پیروزی را در لیگ برتر کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در سومین مرحله دور برگشت لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور، تیم هندبال شهید شاملی کازرون ۲۸-۳۳ برابر مس کرمان به پیروزی رسید. نماینده هندبال فارس با این پیروزی ۳۰ امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان اصفهان، برای نخستین بار در مسابقات

رقابت سیصد جودوکار در اولین دوره مسابقات جودو روستایی استان فارس

رئیس هیئت جودو فارس گفت: سیصد جودوکار در اولین دوره مسابقات جودو روستایی استان فارس در مجموعه تاریخی تخت جمشید به رقابت می‌پردازند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد رئیس هیئت جودو فارس گفت: اولین دوره مسابقات جودو روستایی استان فارس و با همکاری هیئت روستایی و ورزش‌های بومی و محلی استان پنجشنبه ۲۵ فروردین برگزار می‌شود. ترکیه مهمان ویژه این رویداد وی افزود: ۳۰۰ جودوکار در این مسابقات شرکت خواهند کرد. این مسابقات در ۱۶ الی ۲۱ در مجموعه تاریخی پارسه (تخت جمشید) به رقابت می‌پردازند. زارع نژاد گفت: آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو و حسین اوزکان قهرمان المپیک از کشور ترکیه مهمان ویژه این رویداد هستند.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان: پیگیر احداث پست اسکیت استاندارد در هرمزگان هستیم

رضا نظری رئیس هیئت اسکیت هرمزگان و الهام نظری نائب رئیس هیئت با خادمی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان در محل دفتر مدیرکل دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، خادمی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان اظهار داشت: رشته ورزشی اسکیت یکی از رشته‌های پرطرفدار و هیجان‌انگیز است که استعدادهای فراوانی در این رشته وجود دارد. وی افزود: جهت توسعه و رشد این ورزش پیگیر هستیم که پست اسکیت استاندارد چندمنظوره به مساحت ۷ هزار مترمربع احداث نماییم. خادمی بیان داشت: بحث آموزش و استعدادیابی دو مقوله مهم در امر ورزش است که همه هیئت‌ها باید آن را مدنظر قرار دهند. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان

برق جدید و فرصتی دوباره برای احیای باشگاه محبوب برق شیراز

اولین جلسه هماهنگی به منظور احیاء تیم با اصالت و ریشه‌دار برق شیراز به ریاست معاون سیاسی امنیتی، اجتماعی استانداری فارس و دبیری اداره کل ورزش و جوانان و با حضور نمایندگان اداره کل کار و رفاه اجتماعی، شهرداری شیراز، برق منطقه‌ای فارس، نماینده مالک برق جدید و در محل دفتر معاون سیاسی با هدف بررسی راهکارهای موجود برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ضمن بیان اینکه احیا و حفظ تیم‌های ورزشی و باشگاه‌های همدغدنی که تیم کارشناسی ورزش و جوانان با هماهنگی استاندار فارس انجام داده، بتوانیم تیم برق شیراز را احیا و به جایگاه اصلی خود برسانیم. وی در ادامه اظهار کرد: با توجه به مطالبات گسترده علاقمندان به ورزش خصوصاً طرفداران باشگاه برق و فوتبال دوستان پس از بررسی‌های کارشناسی و هماهنگی با مسئولین ارشد استان درصدد احیای تیم برق شیراز که از قطب‌های مؤثر فوتبال استان در گذشته بوده است برآمدم تا با این گام بتوانیم تیم پراوازه‌ای چون برق را دوباره به عرصه فوتبال استان برگردانیم. دکتر صفر پور افزود: از آنجا که تیم‌های ورزشی استان فارس هیچگاه از حمایت جدی صنعت در امر ورزش بهره نبرده‌اند و همیشه جای خالی حضور مؤثر صنایع به طور مشخص بخش خصوصی در فوتبال و سایر ورزش‌های استان فارس خالی بوده است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان ادامه داد: این جای خالی باعث شده است که طی سال‌های تیم‌های ورزشی استان علیرغم اینکه شروع خوبی داشته‌اند در ادامه مسیر دچار چالش‌های جدی شوند. این در حالی است که برخی استان‌ها صنعتی به‌رغم اینکه تاریخ غنی در عرصه فوتبال نداشته‌اند به سرعت مسیر پیشرفت را طی کرده و با برخورداری از پشتیبانی‌های مالی و کیفی بخش خصوصی و صنایع موجود در استان

مرحله دوم لیگ قهرمانی دوومیدانی استان بوشهر برگزار می‌شود

مرحله دوم لیگ قهرمانی دوومیدانی استان بوشهر روز پنجشنبه ۲۵ فروردین ماه در استادیوم شهید بهشتی بوشهر برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مرحله دوم لیگ قهرمانی دوومیدانی استان بوشهر انتخابی مسابقات کشوری در دو بخش پسران و دختران روز پنجشنبه ۲۵ فروردین ماه رأس ساعت ۲۰ در استادیوم شهید بهشتی بوشهر برگزار می‌شود و نفرات برگزیده عازم مسابقات کشوری خواهند شد.

برترین‌های بوکس انتخابی تیم ملی در شهرستان دشتستان معرفی شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به دنبال فراخوان و هماهنگی‌های به عمل آمده یک دوره بازی‌های انتخابی بوکس در رده سنی نونهالان به میزبانی شهرستان برازجان برگزار شد. اردوی تیم ملی به فدراسیون معرفی شدند که در صورت تأیید مری تیم ملی، راهی این اردوی استان فارس داوران، و باحضور دهجان نائب



پسر ورزشکار به خاطر خواهرش ناپدری‌اش را کشت

به گزارش حادثه ۲۴، ورزشکار معروف ۱۸ سال قبل ناپدری‌اش را به قتل رسانده بود، در حالی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان البرز محاکمه شد که اولیای دم مدتی قبل به شرط دریافت دیه از قصاص وی صرفنظر کرده بودند. رسیدگی به این پرونده از سال ۸۳ با اعلام خبر قتل مرموز مردی میانسال مقابل خانه‌اش در یکی از محله‌های کرج شروع شد. بلافاصله تیمی از کارآگاهان جنایی برای بررسی این پرونده راهی محل شدند، نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول با ضربه چاقو به قتل رسیده اما کسی از عامل جنایت خبر نداشت. در حالی که ردیابی‌ها برای شناسایی متهم همچنان ادامه داشت سرانجام سه سال قبل زن جوانی به اداره پلیس آگاهی البرز مراجعه کرد و مدعی شد عامل این جنایت قدیمی را می‌شناسد. این زن در اظهاراتش گفت: مردی که ۱۸ سال پیش ناپدری من بود و عامل قتل نیز برادرم بوده که الان یکی از ورزشکاران مطرح کشور است. وی در ادامه گفت: برادرم زمان قتل ۱۶ سال داشت او وقتی فهمید ناپدری‌ام مرا اذیت می‌کند، عصبانی شد و او را کشت. اما این راز در سینه من و برادرم پنهان ماند اما حالا می‌خواهم آن را فاش کنم. به دنبال اظهارات عجیب این زن که به نظر می‌رسید معنادار است، بلافاصله تحقیقات برای بررسی صحت و سقم ماجرا آغاز و سرانجام برادر وی دستگیر شد. پسر جوان در نخستین بازجویی‌ها منکر قتل شد اما پس از مدتی به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: من و خواهرم کوچک بودیم که پدر و مادرمان از هم جدا شدند، مدتی بعد مادرم با مردی دیگر ازدواج کرد و خواهرم را پیش خودش برد. اما یک روز خواهرم با ناراحتی و گریه از ناپدری شکایت کرد و گفت که او را اذیت می‌کند و دیگر نمی‌خواهد با آنها زندگی کند. من که از دیدن این وضعیت خیلی عصبانی شده بودم یک شب به خانه مادرم رفتم و ناپدری‌ام را با چاقو زدم، قصد کشتنش نبود اما بعد فهمیدم که

زن بیمار روانی، هم اتاقی اش در بیمارستان را خفه کرد

قاتل: با این کار او را به بهشت فرستادم

ایران نوشت: حدود ساعت ۱۲ ظهر یکشنبه ۲۱ فروردین مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید در تماس با بازپرس از قتل زن ۶۵ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های روانی پایتخت خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی بیمارستان شدند. قتل در اتاق شماره ۳، طبقه همکف بیمارستان رخ داده بود. داخل اتاقی ۲۰ متری با دو تختخواب، دو کمد کوچک و سطل زباله‌ای که در قسمت دیگر اتاق قرار داشت. قتل با دستمال سفید جسد زن میانسال در حالی که لباس بیمار به تن داشت در کنار یکی از تخت‌ها افتاده بود و دستمال سفید رنگی نیز دور گردنش گره خورده بود. قاتل نیز زنی ۵۰ ساله بود با لباس‌هایی مشابه که نشان می‌داد هر دو از بیماران این مرکز روانی هستند و در چند قدمی جسد ایستاده بود. حوالی ظهر یکی از بیماران که در حال عبور از مقابل اتاق شماره ۳ بود، با مشاهده زن ۵۰ ساله که در حال خفه کردن مقتول است موضوع را به پرسنل بیمارستان اطلاع داده و پرستاران با ورود به محل جنایت، تلاش برای نجات جان زن میانسال را آغاز کردند اما متوجه شدند که او فوت کرده و در نهایت موضوع به پلیس گزارش داده شد. مأموران بلافاصله به سراغ تصاویر دوربین‌های مداربسته اتاق رفتند که لحظه به لحظه جنایت را ضبط کرده بودند. به دستور بازپرس جنایی، تصاویر گرفته شده توسط دوربین مورد بازبینی قرار گرفت. فیلم‌ها نشان می‌داد متهم در حالی که لیوانی آب به‌دست دارد در حال صحبت با مقتولی است. مکالمه‌ای چند ثانیه‌ای و سپس مقتول به سمت کمد‌های کوچکی که بین دو تخت قرار داشت رفت و لیوان را روی آن گذاشت و دوباره به سمت در خروجی اتاق رفت.

قتل به خاطر جای پارک

ضربه‌ای به سر برادرم زد و فرار کردند. در حالی که دو ماه از حادثه گذشته بود و مأموران پلیس هم ردی از عاملان حادثه پیدا نکرده بودند تیم پزشکی اعلام کرد مرد زخمی بر اثر شدت جراحات روی تخت بیمارستان فوت کرده است. بدین ترتیب با اعلام خبر مرگ مرد جوان پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی میثم حسین‌پور تحقیقات خود را دربار حادثه مرگبار آغاز کردند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد عامل قتل پس از حادثه به یکی از شهرهای غربی کشور گریخته و زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است. مأموران پلیس در تحقیقات فنی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شدند و دو روز قبل با گرفتن نیابت قضایی راهی آن شهر شدند و متهم را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی گفت: من و برادرم کاشی کار هستیم و روز حادثه هم برای سفارش کاشی به خیابان بنی‌هاشم رفته بودیم. آن روز وقتی مرد مغازه‌دار به من اعتراض کرد عصبانی و با او درگیر شدم که برادرش وارد درگیری شد. من با ابزار کاشی‌کاری‌ام ضربه‌ای به سر او زدم، اما قصد قتل نداشتم.

دستگیری جاعل هویت زنانه در اینستاگرام توسط پلیس مردودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مردودشت از دستگیری نوجوانی که با جعل هویت زنانه اقدام به راه‌اندازی یک صفحه اینستاگرامی کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: چندی پیش یک شهروند مردودشتی با مراجعه به پلیس فتا بیان کرد شخصی ناشناس از طریق اینستاگرام اقدام به ارسال پیام به اقوام وی کرده و خود را به عنوان خواهر ۱۶ ساله من معرفی و بیان نموده با شخصی به هویت «م-س» ازدواج کرده‌ام و این موضوع موجب هتک حیثیت و ایجاد مشکلات عیدیه‌ای برای خانواده شده است. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و با تحقیقات تخصصی موفق شدند متهم که پسر نوجوانی بود را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان مردودشت بیان داشت: متهم در تحقیقات اولیه و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به بزه ارتكابی و جعل هویت اعتراف و انگیزه خود را علاقه به این دختر جوان عنوان کرد. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهم برای رسیدن مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: آمارها نشان می‌دهد که افرادی با جعل هویت، شامل نام و جنسیت در این فضا همیشه در کمین بوده و هدف آنان از آشنایی با اشخاص چیزی جز فریب و سوءاستفاده نبوده است و براین اساس از کاربران درخواست می‌شود اطلاعات شخصی خود را با دیگران به اشتراک نگذاشته و به آنان اعتماد نکنند.

شکار چیان غیر مجاز با ۶۸ قطعه پرنده دستگیر شدند

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز و کشف ۶۸ قطعه پرنده خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان با اقدامات پلیس مطلع شدند تعدادی شکارچی غیرمجاز اقدام به شکار و زنده‌گیری پرندگان کم یاب و قیمتی کرده‌اند و با یک سواری پژو ۴۰۵ در محورهای مواصلاتی در حال تردد هستند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً پس از هماهنگی با مقام قضایی به محورهای مواصلاتی اعزام و موفق شدند سواری پژو ۴۰۵ متعلق به شکارچیان را توقیف و راننده و سرنشینان را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۶۸ قطعه پرنده از نوع طرقله، عروس هندی و فیشر که به صورت غیرقانونی شکار شده بودند کشف شد. سرهنگ یوسفی با بیان اینکه در این رابطه ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، از مردم خواست به منظور حفظ محیط‌زیست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه مراتب را بلافاصله با تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.